АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

от 11 марта  2020  года  № 14
О внесении изменений и дополнений в Постановление

№ 411 от 17 октября 2016 года « Об   утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет,
СНТ «Железнодорожник», участок № 382, ведение дачного хозяйства».

Рассмотрев заявление кадастрового инженера  Попова Виктора Алексеевича, Администрация Камышинского  сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение № 1 Постановления № 411 от 17 октября 2016 года « Об   утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет,  СНТ «Железнодорожник», участок № 382, ведение дачного хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского  сельсовета

Курского района                                                                        А.В.Бритвин